
 

 

 
 
 
 

                                                                                    Warszawa, 16 lutego 2021 r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

ORAZ 
WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
 
Działając na podstawie art. 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019.1843 z późn. zm.), dalej ,,ustawa Pzp”, 
Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie informuje, że w wyniku 
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest „Dostawa fortepianu koncertowego na potrzeby Uniwersytetu 
Muzycznego Fryderyka Chopina”, Znak sprawy: ZP-23/12/2020/272/W/MSW, 
zostały złożone 2 oferty. 
 
Oferta nr 1 
„ANDERSKI“ Roman Anderski 
Ul. Gliwicka 246  
44-207 Rybnik 
 
Cena oferty brutto: 519.000,00 zł  
  
Oferta nr 2 
PASJA JOLANTA ZALEWSKA 
ul. Wiktorska 7/11, 
02-587 Warszawa 
 
Cena oferty brutto- 482.000,00 zł 
 
Otwarcia ofert dokonano w dniu 5 lutego 2021 r o godz. 12:30.  
W toku badania i oceny ofert, Komisja Przetargowa stwierdziła że złożone oferty są 
ważne, spełniają wymagania SIWZ i nie podlegają odrzuceniu oraz uzyskały 
następującą punktację w kryteriach oceny ofert: 
 
Oferta nr 1 
„ANDERSKI“ Roman Anderski 
Ul. Gliwicka 246  
44-207 Rybnik 
 
Kryterium cena – 37,14 pkt 
Kryterium jakość – 43,61 pkt 
Łączna ilość pkt w kryteriach oceny – 80,75 pkt 
 
 
 
 
 
 

 



Oferta nr 2 
PASJA JOLANTA ZALEWSKA 
ul. Wiktorska 7/11, 
02-587 Warszawa 
 
Kryterium cena – 40 pkt 
Kryterium jakość – 60 pkt 
Łączna ilość pkt w kryteriach oceny – 100 pkt 

 
 

W dniu 9 lutego 2021 Zamawiający wezwał Wykonawcę, do złożenia w wyznaczonym 
terminie oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu oraz potwierdzających brak podstaw wykluczenia, podając termin na 
uzupełnienie do 22 lutego 2021 r. do godz. 12:00. 
Wykonawca złożył dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia przed terminem wskazanym w 
wezwaniu. 
 
W wyniku badania i oceny oferty po potwierdzeniu przez Wykonawcę spełniania 
warunków udziału w postępowaniu oraz wykazaniu braku podstaw do wykluczenia 
Zamawiający dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez 
Wykonawcę:  
 
PASJA JOLANTA ZALEWSKA 
ul. Wiktorska 7/11, 
02-587 Warszawa 
 
Przewidywany termin podpisania umowy: zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

  
 
  

(-) Prof. dr hab. Klaudiusz Baran  
/-/ podpis na oryginale 

 
          Rektor 

 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

tel. 22 827 83 05 Chopin.edu.pl 


